Приложение 1
к административному регламенту

В администрацию городского округа
Кинель Самарской области
_____________________________
(ФИО)
_____________________________
_____________________________
Данные документа, удостоверяющего личность:
_____________________________
(вид документа)
_____________________________
(серия, номер, кем выдан, дата выдачи)
_____________________________
_____________________________
Зарегистрированный(ая) по адресу:
_____________________________
_____________________________
_____________________________
Телефон:_____________________

Заявление
	Заявление
о предоставлении муниципальной услуги «Предоставление в собственность субъектам малого и среднего предпринимательства арендуемого ими недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности городского округа Кинель Самарской области, в порядке реализации преимущественного права»

	В соответствии с Федеральным законом от 22.07.2008 № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» прошу предоставить в собственность в порядке реализации преимущественного права арендуемое в соответствии с договором аренды

	имущество, находящееся в собственности городского округа Кинель Самарской области:

	(наименование объекта недвижимого имущества)

	расположенное по адресу:

	кадастровый номер:

	площадь:

	Порядок оплаты приобретаемого имущества:

	(единовременно или в рассрочку посредством ежемесячных или ежеквартальных выплат в равных долях с указанием срока предоставления рассрочки)

	Информирую о реквизитах утвержденного проекта межевания территории:

	(указывается форма правового акта, наименование принявшего его органа, дата, номер и наименование правового акта, которым был утвержден проект межевания территории)

	Я даю согласие администрации городского округа Кинель Самарской области на обработку и использование моих персональных данных. Я не возражаю против того, что мои персональные данные могут передаваться третьим лицам на условиях и в порядке, определенных в соответствии с действующим законодательством.

	Приложение:
1. _____________________________________________________________;
2. _____________________________________________________________;

	"___" ____________ 20__ г.
	______________
(подпись)
	____________________
(Ф.И.О., должность (для юридических лиц), дата и номер доверенности в случае, если от имени заявителя действует его представитель)

[bookmark: _GoBack]